
Konstruktér/ka – nástup možný ihned #2473
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Jsme Digram, česká firma s dobrým jménem u zahraničních klientů, realizující zakázky v oblasti strojírenství
a stavebnictví. Pro rozšíření týmu našich odborníků hledáme: Konstruktéra/ku jednoúčelových strojů a
robotizovaných pracovišť. Jsi konstruktér a zajímá Tě práce, která je komplexně provázána i s výrobou?
Chceš se podílet na projektovém vedení zakázek, tvorbě cenových nabídek a spolupracovat s úsekem
výroby? Pokud ano, hledáme právě TEBE!

Náplň práce
zpracování 3D modelu a výkresové dokumentace,  
návrhy jednoúčelových strojů, robotických pracovišť a dalších prvků dle požadavků zákazníků,  
jednání se subdodavateli jednotlivých částí,  
představení řešení u zákazníka,  
spolupráce na tvorbě cenových nabídek,  
spolupráce s úsekem výroby na montáži a zprovoznění stroje/zařízení,  
projektové vedení zakázky,  
výpočty spojené s návrhem zařízení,  
účast na sestavování a oživování Tebou navržených strojů. 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání (strojní, automatizační technika výhodou),  
znalost programu 3D (uživatelská znalost programu Solid Works),  
zkušenost v oblasti konstrukce jednoúčelových strojů, robotizovaných pracovišť a jejich vzájemná
kombinace  
znalost německého jazyka výhodou nebo anglického na úrovní min. B2,  
znalost hydraulických a pneumatických systémů (elektrických systémů) výhodou,  
pečlivost, zodpovědnost, spolehlivost a týmovou spolupráci, manuální zručnost,  
uživatelská znalost práce na PC,  
kreativní přístup při práci. 

Nabízíme
zajímavou práci u stabilního českého zaměstnavatele,  
moderní pracoviště v Brně,  
zajímavé finanční ohodnocení,  
přátelský mladý kolektiv,  
zaškolení a práci s nejmodernějším SW a HW,  
mezinárodní projekty,  
služební telefon i pro soukromé účely,  
a mnoho dalšího, jako např.: stravenkový paušál,  
pružná pracovní doba,  



po zaškolení možnost občasné práce z domu,  
jazykové kurzy, odborná školení,  
občerstvení na pracovišti, 25 dní dovolené,  
jubilejní odměny, roční odměny,  
firemní akce, VIP slevy na e-shopech…  
lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


